
KUPNÍ SMLOUVA  
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ) 

č.j. kupujícího : HSOL-315-7/2020 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami  
 

ENPRAG, s.r.o.. 
spisová značka:   C40956 

se sídlem:    K Holyni 833/42, 154 00 Praha 5 

zastoupený:    Ladislavem Kroupou, jednatelem 

IČO:    62743741 

DIČ:    CZ62743741 

bankovní spojení:  ČSOB Praha 1 

číslo účtu:                600003483/0300 

kontaktní osoba:  

tel./e-mail:   

(dále jen prodávající)  
a 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 
se sídlem:    Schweitzerova 524/91, 779 00 Olomouc 

zastoupená: plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem  

IČO: 70885940 

DIČ:    CZ70885940-identifikovaná osoba (neplátce) 
bankovní spojení:  ČNB Brno 

číslo účtu:   

pověřený pracovník:   

tel./e-mail:   

(dále jen kupující)  
 

I. Úvodní ustanovení 
Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové dohody „DODÁVKY 
KOVOVÉHO NÁBYTKU PRO ROKY 2020 - 2021“, č. j. MV-23117-40/OSM-2019 ze dne 13. 12. 

2019 (dále jen rámcová dohoda). 

II. Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávku kovového nábytku specifikovaného v 

příloze č. 1 této smlouvy (dále jen zboží). 

2. Technické parametry zboží jsou specifikovány v čl. 5 rámcové dohody a v příloze této smlouvy. 

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku III. 

 

III. Cena zboží, platební a obchodní podmínky 

1. Kupní cena celkem je stanovena ve výši 219 350,00 Kč bez DPH (dvěstědevatenácttisíctřistapadesát 
korun českých)  jako cena nejvýše přípustná, tj. 265 413,50Kč vč. DPH  
(dvěstěšedesátpěttisícčtyřistatřicnát korun českých, padesát haléřů) při sazbě DPH  ve výši 21 %, 
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 
Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze k této smlouvě. 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží  v souladu 

s rámcovou dohodou.   

3. Ostatní podmínky platební a obchodní podmínky se řídí příslušnými ustanoveními rámcové dohody. 

4. Faktura může být zaslána v elektronické podobě na e-mail:



IV. Doba a místo plnění 
Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 42 kalendářních dnů od dne účinnosti 
smlouvy (upravená specifikace). Místo plnění jsou stanice HZS Olomouckého kraje v Hranicích, 
Kojetíně, Přerově, Zábřehu a Šumperku, podrobně viz příloha č.1 této smlouvy. 

 

V. Vady zboží 
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle této smlouvy a 

při dodržení obchodních podmínek sjednaných v rámcové dohodě včetně podmínek pro přepravu do 

místa dodání. Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.  

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v článku VIII. odst. 1 této kupní smlouvy, jedná se o vady 
plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Kupující 
je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.  

3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich 
převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní 
smlouva. Odstoupení od této kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu. 

Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného oznámení. 

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající 
povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně 
dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle této kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i 
v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle odst. 3 tohoto článku. 

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za škodu.  

6. Na dodávky předmětu plnění bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že předmět 
plnění bude odpovídat technické specifikaci stanovené v rámcové dohodě a bude prosté právních vad. 
Dodavatelem bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně 36 měsíců, která začíná běžet okamžikem 
převzetí zboží odběratelem.  

VI. Ostatní a závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 

uveřejnění smlouvy v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí kupující do 10 dnů od oboustranného podpisu smlouvy.  

2. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této kupní smlouvy.  

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

4. Tato kupní smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.  

5. Práva a povinnosti neupravené touto kupní smlouvou se řídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud 

rámcová dohoda předmětnou materii neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ. 

6. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č.1. 

Praha Olomouc 

 

Za prodávajícího 

 

Za kupujícího 

 

 

 

Ladislav Kroupa 

 

 

plk. Ing. Karel Kolářík 

jednatel ředitel 

 

 

 



 

 

Příloha č. 1 - podrobný rozpis zboží a kupní ceny   

   

Místo plnění : Kojetín, Kroměřížská 202   

pol. RD Název 
Počet 
kusů 

cena bez 

DPH/1 ks 

cena celkem 

bez DPH 

cena celkem 

vč. DPH 

17A 

nářaďová skříňdvoudveřová dílenská skříň, šířka 
950, výška 1950, hloubka 600 mm, 4 police, 
dveře ocelové plné, barva RAL 5012 ( Kód 
produktu: SPD_11_A) 

2 

Místo plnění : Hranice, Tovačovského 117 

  
  

pol. RD Název 
Počet 
kusů 

c

17A 

nářaďová skříňdvoudveřová dílenská skříň, šířka 
950, výška 1950, hloubka 600 mm, 4 police, 

dveře ocelové plné, barva RAL 5012 ( Kód 
produktu: SPD_11_A) 

5 

16A 

dílenský stůl, deska buková spárovka tloušťky 25 
mm, šířka 1500 mm, hloubka 750 mm, pevná 
výška stolu 835 mm, kontejner s pěti zásuvkami, 
kontejner 620 x 600 mm je možné připevnit 
vpravo nebo vlevo, 1x zásuvka 60, 4x 150 mm, 
barva korpusu RAL 7031 tmavě šedá, barva 
zásuvek RAL 5012 (Kód produktu: EPS_11) 

1 

16A 

dílenský stůl, šířka 2000, výška 850, hloubka 750 
mm, možnost doplnění různými druhy 
kontejnerů a nástavců, nosnost korpusu 1000 kg 
(Kód produktu: DPJ_201) 

1 

16A 

dílenský stůl, základní rám svařovaný, šířka 2000, 
výška 810, hloubka 750 mm, nosnost 1000 kg, 
barva světle šedá RAL 7035 (Kód produktu: 
DPJ_R2_A), pracovní deska buková spárovka typ 
DPS 02 BS50 2000 x 750 mm (Kód produktu: 
DPS_02_BS50), 2x jednodveřová skříňka DPM 

01A, šířka 318, výška 660, hloubka 349 mm, 
barva korpusu RAL 7035 světle šedá, barva 
zásuvek/dveří: RAL 5012 (Kód produktu: 
DPM_01_A) 

1 

Místo plnění : Přerov, K Moštěnici 375/9a 

  
  

pol. RD Název 
Počet 
kusů 

cena bez 

DPH/1 ks 

cena celkem 

bez DPH 

cena celkem 

vč. DPH 

16A 

dílenský stůl, rozměr desky 2000 x 700 x 40 mm, 
rozměr korpusu 1796 x 600 x 840 mm, pracovní 
deska standard spárovka buk tloušťky 40 mm , 
nosnost stolu 800 kg , barva korpusu: RAL 7035, 

barva předních ploch: RAL 5012(Kód produktu: 
PS2-6) 

1 



16A 

dílenský stůl, rozměr desky 2000 x 700 x 40 mm, 
rozměr korpusu 1796 x 600 x 840 mm, pracovní 
deska standard spárovka buk tloušťky 40 mm, 
nosnost stolu 800 kg, barva korpusu: RAL 7035, 

barva předních ploch: RAL 5012 (Kód produktu: 
PS2-5) 

1 

16A 

dílenský stůl, výška 880, šířka 2500, hloubka 800 
mm, pracovní deska standard buková spárovka 
tloušťky 40 mm, plošná nosnost 300 kg, barva 
korpusu RAL 7035 (Kód produktu: AB4825) 

1 

Místo plnění : Šumperk, Nemocniční 7   

pol. Název 
Počet 
kusů 

20 

Regál policový - základní, (š/h/v) 100x40x200 cm, 
6 polic, nosnost police 250 kg 

1 

21 

Regál policový - přídavný, (š/h/v) 100x40x200 
cm, 6 polic, nosnost police 250 kg 

1 

Místo plnění : Zábřeh, Zahradní 5 

  

  

pol. Název 
Počet 
kusů 

12A 

šatní skříň pro hasiče, základní díl, rozměr 1780 x 
1000 x 500 mm - kovová, bez nožiček, držák 
přilby základní, opatřeno policí navíc, barva: 
červená RAL 3000 (kód zboží: IPS-18-X15-IIX-Z1) 

2 

šatní skříň pro hasiče, doplňující sestava, 1780 x 
1000 x 500 mm - kovová, bez nožiček, držák 
přilby základní, opatřeno policí navíc, barva: 
červená RAL 3000 (Kód zboží: IPS-18-X15-IIX-D1) 

7 

    

  

cena celkem  219 350,00 265 413,50 
 


